



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

DUERLUND COACHING & LEDERSKAB APS

ALEXANDRAVEJ 7, 9320 HJALLERUP

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. maj 2019

Lone Duerlund

CVR-NR. 31 62 13 64

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Duerlund Coaching & Lederskab ApS Alexandravej 7 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 31 62 13 64 Stiftet: 7. august 2008 Hjemsted: Brønderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lone Duerlund
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Hjallerup Centret 5 9320 Hjallerup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er konsulentarbejde og at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 258 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne, henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.502.947	1.865.307
Personaleomkostninger.....	1	-1.023.360	-1.425.730
DRIFTSRESULTAT		479.587	439.577
Finansielle indtægter.....		204.184	141.409
Finansielle omkostninger.....		-351.517	-2.505
RESULTAT FØR SKAT		332.254	578.481
Skat af årets resultat.....		-74.338	-128.502
ÅRETS RESULTAT		257.916	449.979
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte.....		108.000	205.800
Overført resultat.....		149.916	244.179
I ALT		257.916	449.979

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg.....		120.272	188.200
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	20.061
Periodeafgrænsningsposter.....		2.396	0
Tilgodehavender.....		122.668	208.261
Andre værdipapirer.....		2.039.653	2.118.550
Værdipapirer.....		2.039.653	2.118.550
Likvider.....		994.188	959.690
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.156.509	3.286.501
AKTIVER.....		3.156.509	3.286.501
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		2.641.936	2.492.020
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		108.000	205.800
EGENKAPITAL.....	2	2.874.936	2.822.820
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		20.590	13.300
Selskabsskat.....		32.812	0
Anden gæld.....		228.171	279.880
Periodeafgrænsningsposter.....		0	170.501
Kortfristede gældsforpligtelser.....		281.573	463.681
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		281.573	463.681
PASSIVER.....		3.156.509	3.286.501

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 1)			
Løn og gager.....	658.864	665.491	
Pensioner.....	256.000	573.391	
Andre omkostninger til social sikring.....	5.217	5.014	
Andre personaleomkostninger.....	103.279	181.834	
	1.023.360	1.425.730	

Egenkapital

2

	Anpartskapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	2.492.020	205.800	2.822.820
Betalt udbytte.....			-205.800	-205.800
Forslag til resultatdisponering.....		149.916	108.000	257.916
Egenkapital 31. december 2018.....	125.000	2.641.936	108.000	2.874.936
